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Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 145/PN/ZP/D/2024 — sukcesywne dostawy aparatury medycznej i sprzetéw
medycznych do wyposazenia Osrodka Podstawowej Opieki Zdrowotnej oraz Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 2 Uniwersytetu Medycznego w todzi,
dotyczacymi SWZ, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2024
r., poz. 1320 — j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 15 pozycja 1- Fotele do pobierania krwi — 8 szt

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel do pobierania krwi z podtokietnikiem regulowanym tapicerowanym bezszwowo ?
Tapicerka jest dopuszczona do stosowania w placowkach stuzby zdrowia, posiadajaca atest higieniczny, wodoszczelna i ognioodporna,
odporna na dezynfekcje standardowymi $rodkami stosowanymi w placéwkach medycznych, zgodna z obowigzujacymi w UE regulacjami
prawnymi.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 11

dot. pkt 20 tabeli zatacznika 1a

Czy Zamawiajgcy odstapi od przedstawienia dokumentéw dot. zgtoszenia do rejestru wyrobow medycznych i produktédw biobdjczych?
Urzadzenia bedgce przedmiotem przetargu 145/PN/ZP/D/2024 dot. pakiet nr 11, nie sg urzadzeniami medycznymi ze wzgledu na
zmiane przepisow w 2017r. na terenie Rzeczypospolitej Polskiej — lampy bakteriobdjcze zostaty wykrelone z rejestru wyrobdéw
medycznych i produktéw biobéjczych. Obecnie na rynku nikt nie oferuje lamp UV-C z wpisem do rejestru wyrobéw medycznych.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 11

Prosimy o informacje czy w miejscu montazu lamp bakteriobdjczych jest przygotowana odpowiednia instalacja elektryczna do
podtgczenia montowanych lamp?

Odpowiedz:. Tak, w miejscu montazu lamp bakteriobéjczych jest przygotowana odpowiednia instalacja elektryczna
do podtaczenia montowanych lamp.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 11
Czy Zamawiajacy dopusci lampe UV-C bakteriobdjczg i wirusobdjczag o mocy pobierania z sieci 85W?
Zastosowanie licznika z wyswietlaczem i sygnalizacjg podnosi pobdr mocy urzadzenia.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 5

DOTYCZY: PAKIET 11 - Lampy bakteriobojcze
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Czy w zwigzku z tym, ze lampy przeplywowe mieszajg czyste powietrze ze skazonym i osiggajg minimum 90% redukcji
mikroorganizméw dopiero po uptywie co najmniej 20 godzin bez doptywu nowych patogenéw, co w znikomy sposob zabezpiecza
personel i pacjentdw, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie lamp bakteriobdjczych nowej generacji, ktdre za pomocq
filtrowanego $wiatta UV o dtugosci fali 222nm dezynfekuja pomieszczenia (tacznie z powierzchniami) podczas obecnosci ludzi w czasie
nawet 5 minut? Swiatto UV 222nm wykazuje potW|erdzone badaniami naukowymi bezpieczenstwo skéry, oczu ran i wszelkich
materiatow/sprzetéw, dzieki czemu dezynfekcja pomieszczen moze odbywac sie caty czas i bezpoérednio miedzy ludzmi (zataczamy
spis badan naukowych). Ponadto lampy UV 222nm zuzywaja 10 razy mniej pradu, sa kilkaset lub kilka tysiecy razy skuteczniejsze niz
UV-C przeptywowe, w ogdle nie hatasujg i umozliwiajg przerywanie transmisji mikroorganizméw na niespotykanym dotad

poziomie, przez co technologia jest polecana przez WHO i CDC jako jedna z najskuteczniejszych obecnie metod zapobiegania
zakazeniom przenoszonych drogg powietrzno-kropelkowa. Ponizej parametry lampy w odniesieniu do parametréw wymaganych —
liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszych lamp jako technologia réwnowazna i oferujgca duze lepsze parametry.

1. Lampa bakteriobdjcza MySoter Plus UV 222nm, bezposredniego dziatania - dezynfekuje powietrze i powierzchnie w obecnosci
personelu i pacjentow.

. Mozliwos¢ przebywania personelu i pacjentéw w pomieszczeniu podczas pracy lampy.

. Wbudowany licznik czasu pracy z diodami LED informujacymi o stanie pracy i sygnalizujacymi konieczno$¢ wymiany emitera UV.

. Napiecie zasilania 230V,50Hz.

. Moc pobierania z sieci — lampy energooszczedne: max 15W.

. Trwatos¢ promiennika 10000h

. Element emitujacy filtrowane promieniowanie UV-C o dtugosci fali 222nm

. Oéwietlane pomieszczenie staje sie komorg UV-C 222nm, w ktdrej mogg przebywac ludzie.

. Brak hatasujacego wentylatora. Wydajno$¢ jednej lampy poréwnywalna do minimum 35 wymian powietrza w pomieszczeniu na
godzine (eACH), co dla pomieszczenia 31m3 mozna w przyblizeniu okredli¢ jako minimum 1116m3/h.

10. Dezynfekowana kubatura nawet do 140-300m3.

11. Powierzchnia (zasieg) dziatania lampy do 46-76m2.

12. Klasa zabezpieczenia przeciwporazeniowego I.

13. Typ obudowy IP 66.

14. Rodzaj obudowy: tworzywo sztuczne, sterowanie zdalnym pilotem i dotykowym panelem sterujacym, z dodatkowym $wiattem
LED.

15. Wymiary lampy: 145 x 145 x 110 mm (bez uchwytu).

16. Regulowany uchwyt katowy na Sciane.

17. Masa: 1,9 kg (bez uchwytu) + 0,56 kg (uchwyt).

18. Wbudowany waskopasmowy filtr optyczny, nie wymagajacy wymiany. Poza emiterem UV brak zuzywalnych czeSci.

19. Montaz do Sciany z tyhu lampy, przy pomocy uchwytu VESA do telewizoréw (efekt solidnego/stabilnego umocowania lampy do
$ciany), do podtaczenia do puszki elektrycznej lub gniazda elektrycznego 230V.

20. Urzadzenie niemedyczne, dedykowane do przestrzeni medycznych oraz miejsc wysokiego ryzyka zakazen.

O ONIOOCUTAWN

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6

Dot. SWZ, pkt III TERMIN I MIEJSCE WYKONANIA UMOWY, ppkt . TERMIN REALIZACII ZAMOWIENIA. Prosimy Zamawiajgcego o
okreslenie przewidywanych terminéw pierwszych zaméwien gdyz 14-dniowe wyprzedzenie zaméwienia jest dos¢ krétkim okresem.
Blizsze okreslenie termindéw pierwszych zaméwien pozwoli na ocene zdolnosci Wykonawcy do realizacji zamdwienia

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje mozliwos¢ zlozenia zamdwienia niezwlocznie po zawarciu umowy.

Pytanie nr 7

Dot. PARAMETRY TECHNICZNE PAKIET 12, Stoly zabiegowe — 2 szt; pkt. 15. Zakres regulacji Trendelenburga.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stotu zabiegowego o zakresie regulacji Trendelenburga do 15°?
Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza pozostale parametry bez zmian

Pytanie nr 8

dot. zalacznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 6. Lezanki (Lezanki metalowe - 27szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci lezanke metalowa z éciegiem szewnym w materiale tapicerskim, w miejscu nie wptywajacym na komfort
uzytkowania. Powyzsze rozwigzanie pozwala na rozktad naprezen, minimalizujac ryzyko peknie¢, zwigkszajac przy tym trwatos¢

produktu przy czestym uzytkowaniu.

Odpowiedz Tak, Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 9

dot. zalacznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 6. Lezanki (Lezanki metalowe - 27szt.)



Czy Zamawiajacy dopusci lezanke metalowa z uchwytem na przescieradto mocowanym od strony zagiowka o szerokoéci 5457
Zaproponowana szeroko$¢ uchwytu jest optymalna, dostosowana do wskazanej w OPZ szerokosci catkowitej lezanki oraz do
ogdlnodostepnych i uzywanych w placdwkach stuzby zdrowia rolek z przescieradtem/recznikiem papierowym.

Odpowiedz : Tak, Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 10
dot. zatacznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 6. Lezanki (Lezanki metalowe - 27szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci lezanke metalowa o dtugosci 1850 mm? Zaproponowany parametr nieznacznie rézni sie od zapiséw OPZ,
jednoczesnie nie wptywajac na funkcjonalno$¢ wyrobu

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11

dot. zatacznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 6. Lezanki (Lezanki metalowe - 27szt.)

Czy Zamawiajacy dopusci lezanke metalowa o wysokosci 500 mm? Zaproponowany parametr nieznacznie rézni sie od zapiséw OPZ,
jednoczesnie nie wptywajac na funkcjonalnosé wyrobu.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12

dot. zalgcznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 6. Lezanki (Lezanki metalowe - 27szt.)
Czy Zamawiajacy dopusci lezanke metalowa z regulacjg zagtéwka za pomocg mechanizmu zapadkowego?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13

dot. zatacznik nr 1a do SWZ, Pakiet nr 6. Lezanki (Lezanki metalowe - 27szt.)
Czy Zamawiajacy dopusci lezanke metalowa z regulacjg zagtéwka w zakresie +/-45°?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14

dot. zalgcznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 15.
Pozycja 1: Fotele do pobierania krwi — 8szt.
Czy Zamawiajacy dopusci fotel do pobierania krwi o ponizszych parametrach przyblizonych do wskazanych w OPZ:

Stanowisko do iniekcji z jedng podpdrka

WYKONANIE:

- stelaz stalowy, lakierowany proszkowo na biato; na stopkach nastawnych z mozliwoscig poziomowania, wykonanych z elastycznego
materiatu o bardzo duzej wytrzymatosci, zapewniajacych doskonate przyleganie do twardych podtozy eliminujac efekt poslizgu
- siedzisko, oparcie i podtokietnik tapicerowane — 15 koloréw do wyboru przez Zamawiajgcego

- podtokietnik z regulacjg wysokosci

Dane techniczne:

regulacja wysokosci i obrotu podtokietnikdw

wymiary oparcia: 390x390 mm

wymiary siedziska: 500x450 mm

wymiary podtokietnika: 125x500 mm

wysokos¢ siedziska od podtoza: 510 mm

wymiary catkowite: 600x640x950 mm

[szerokos¢xgtebokoséxwysokosc]

Obcigzenie 150 kg.

Produkt medyczny.



Zdjecie pogladowe
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 15
dot. zatacznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 15.

Pozycja 1: Fotele do pobierania krwi — 8szt
Czy Zamawiajacy dopusci fotel do pobierania krwi o ponizszych parametrach przyblizonych do wskazanych w OPZ:

Stanowisko do iniekcji ze zmiennym potozeniem siedziska

WYKONANIE:

- stelaz stalowy, lakierowany proszkowo na biato; na stopkach nastawnych z mozliwoscig poziomowania, wykonanych z elastycznego
materiatu o bardzo duzej wytrzymatosci, zapewniajacych doskonate przyleganie do twardych podtozy eliminujac efekt poslizgu
- siedzisko, oparcie oraz podtokietnik tapicerowane

- taca ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9

Dane techniczne:

Siedzisko obrotowe: 360 stopni

Regulacja wysokosci siedziska: 445-565 mm

Wymiary siedziska: 410 x 360 mm

Wymiary oparcia: 410 x 360 mm

Wymiary podtokietnika: 130 x 400 mm

Wymiary tacy: 320 x 115 x 17 mm

Wymiary catkowite: 790 x 635 x 870 - 990 mm

[szerokoséxgtebokoséxwysokosc]

Obcigzenie 150 kg.

Produkt medyczny.

Zdjecie pogladowe oferowanego rozwigzania ponizej:

Zdjecie pogladowe
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16

dot. zatacznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 15.
Pozycja 2: Parawany jednoskrzydiowe jezdne — 30szt.
1. Czy Zamawiajacy dopusci parawan jednoskrzydtowy jezdny o ponizszych parametrach przyblizonych do wskazanych w OPZ:

Parawan mobilny jednoskrzydtowy

WYKONANIE:

- stelaz z profilu aluminiowego, lakierowanego proszkowo na kolor biaty, wyposazony w kota w obudowie stalowej ocynkowanej o
$rednicy 50 mm, wszystkie z blokada- wypetnienie stanowi zastonka z materiatu - poliester z wodoodporng powtoka, z mozliwoscig
prania w 40 ° (PU wodoodporna), zastonka zdejmowana, montowana za pomoca rzepow.



Wymiary: 1000x1700 mm [szeroko$éxwysoko$é]
Wyrdb medyczny.
Zdjecie pogladowe oferowanego rozwigzania ponizej:

A

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci

Pytanie nr 17

dot. zalgcznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 15
Pozycja 3: Stojak kroplowek -20szt.
1. Czy Zamawiajacy dopusci stojak kropldwek o ponizszych parametrach przyblizonych do wskazanych w OPZ:

Stojak kropléwki z regulacjg wysokosci w zakresie: 1320-2150 mm, za pomocg pokretta/zacisku

WYKONANIE:

- podstawa stalowa, lakierowana proszkowo na kolor biaty, piecioramienna na kétkach w obudowie stalowej ocynkowanej o érednicy
50 mm, w tym trzy z blokada; Srednica podstawy: 600 mm

- kolumna zewnetrzna z rury ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 o $rednicy 25 mm

- kolumna wewnetrzna z rury ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9 o $rednicy 16 mm

- gtowica na 4 haczyki ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9.

Produkt medyczny.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 18

dot. zalacznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 15
Pozycja 4: Taboret medyczny -8szt.
1. Czy Zamawiajacy dopusci taboret medyczny o ponizszych parametrach przyblizonych do wskazanych w OPZ:

Taboret

WYKONANIE:

- siedzisko tapicerowane materiatem zmywalnym, odpornym na dezynfekcje, 15 koloréw do wyboru przez Zamawiajacego
- podstawa ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9, piecioramienna wyposazona w kota w obudowie stalowej ocynkowanej o Srednicy
50mm, w tym dwa z blokada, z podporg pod nogi

-regulacja wysokosci za pomoca sitownika pneumatycznego, dzwignig reczng

Wymiary:

Srednica podstawy: 600 mm

$rednica siedziska: 350 mm

wysokosc siedziska: 480-600 mm

Wyréb medyczny.

Zdjecie pogladowe oferowanego rozwigzania ponizej:




Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 19
dot. zalgcznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 15

Pozycja 4: Taboret medyczny -8szt.
Czy Zamawiajacy dopusci taboret medyczny o ponizszych parametrach przyblizonych do wskazanych w OPZ:

Taboret

WYKONANIE:

- siedzisko tapicerowane materiatem zmywalnym, odpornym na dezynfekcje, 15 koloréw do wyboru przez Zamawiajacego
- podstawa ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9, pigcioramienna wyposazona w kota w obudowie stalowej ocynkowanej o $rednicy
50mm, w tym dwa z blokada, z podporg pod nogi

- regulacja wysokosci za pomocg sitownika pneumatycznego, dzwignig reczng

Wymiary:

$rednica podstawy: 600 mm

$rednica siedziska: 350 mm

wysokos¢ siedziska: 650-900 mm

Wyrdb medyczny.

Zdjecie poglgdowe oferowanego rozwigzania ponizej:

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 20
dot. zalacznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 15

Pozycja 4: Taboret medyczny -8szt.
Czy Zamawiajacy dopusci taboret medyczny o ponizszych parametrach przyblizonych do wskazanych w OPZ:

Taboret

WYKONANIE:

- siedzisko tapicerowane materiatem zmywalnym, odpornym na dezynfekcje, 15 koloréw do wyboru przez Zamawiajacego
- podstawa ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9, piecioramienna wyposazona w kota w obudowie stalowej ocynkowanej o Srednicy
50mm, w tym dwa z blokada, z podpora pod nogi

-regulacja wysokosci za pomoca sitownika pneumatycznego, dzwignig nozna

Wymiary:

$rednica podstawy: 600 mm

$rednica siedziska: 350 mm

wysokosc siedziska: 480-600 mm

Wyrdb medyczny.

Zdjecie pogladowe oferowanego rozwigzania ponizej:

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 21

dot. zalacznik nr 1a do SWZ. Pakiet nr 15

Pozycja 4: Taboret medyczny -8szt.

Czy Zamawiajacy dopusci taboret medyczny o ponizszych parametrach przyblizonych do wskazanych w OPZ:



Taboret

WYKONANIE:

- siedzisko tapicerowane materiatem zmywalnym, odpornym na dezynfekcje, 15 koloréw do wyboru przez Zamawiajacego
- podstawa ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9, piecioramienna wyposazona w kota w obudowie stalowej ocynkowanej o Srednicy
50mm, w tym dwa z blokadg, z podporg pod nogi

- regulacja wysokosci za pomocg sitownika pneumatycznego, dzwignia nozna

Wymiary:

$rednica podstawy: 600 mm

$rednica siedziska: 350 mm

wysokoS¢ siedziska: 650-900 mm

Wyréb medyczny.

Zdjecie pogladowe oferowanego rozwigzania ponizej

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ
Pytanie nr 22

dot. Zatacznik nr 1b) do Formularza Oferty- warunki gwarancji i serwisu

Zwracamy sie z prosba o potwierdzenie ze w zakresie pakietu 6, 10 i 15 w przypadku gdy producent nie przewidziat koniecznosci
wykonywania przegladéw we wszystkich miejscach w tabeli warunkéw gwarancji i serwisu, gdzie widniejg zapisy dot. przegladéw
nalezy wpisa¢ “nie dotyczy”.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza

Pytanie nr 23

dot. Zalacznik nr 1b) do Formularza Oferty- warunki gwarancji i serwisu

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o odstapienie od wymogu wstawienia zastepczego towaru w zakresie pakietu 6,10 i 15.
Pragniemy nadmieni¢, iz asortyment bedacy przedmiotem zamdwienia jest kazdorazowo produkowany pod okreslone wymagania
Zamawiajacego, a zaden z Wykonawcéw nie posiada na stanach magazynowych produktéw o takich samych parametrach, poniewaz
wigzatoby sie to z koniecznoscig produkowania podwdjnie sprzetéw oferowanych w postepowaniach publicznych.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 24

Dotyczy: paklet 10 — Wézki zabiegowe - 10 szt. = e ‘

Odnosnie zaplsow SWZ w rozdz. III. TERMIN I MIE]SCE WYKONANIA UMOWY pr05|my o) lnformaqe, ile sukcesywnych dostaw
przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy przewiduje dla pakietu nr 10. I czy Zamawiajgcy moze okresli¢ w jakim przedziale czasowym / w
jakich miesigcach bytyby te dostawy, czy miatby by¢ to jeszcze ten rok, czy juz 2025?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje mozliwos¢ zlozenia zamodwienia niezwlocznie po zawarciu umowy

Pytanie nr 25

Dotyczy: pakiet 10 — Wézki zabiegowe - 10 szt

Czy (w pkt. 2) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wdzka posiadajacego szafke stalowa lakierowang proszkowo na szaro, fronty
takze w kolorze szarym (mozliwos$¢ wyboru koloru uchwytéw szuflad, 6 kolordw do wyboru przez Zamawiajgcego) — jak na wzorniku
ponizej?



Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 26

Dotyczy: pakiet 10 — Wozki zablegowe 10szt. ‘ '

Czy (w pkt. 3) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka p05|adaJa1cego stelaz wykonany P bIachy stalowe] ocynkowane]
galwanicznie, pokrytej wysokiej jakoéci farba epoksydowa, odporng na zarysowania i korozje (odpornos¢ powtoki na odrywanie
przetestowana zgodnie z normg UNI EN ISO 2409); w oferowanym wézku wyposazenie dodatkowe jest mocowane bezposrednio do
korpusu wozka (w specjalnie do tego nagwintowane otwory montazowe) lub na specjalnym stelazu nad blatem wozka?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 27

Dotyczy: pakiet 10 — Wozki zabiegowe - 10szt. ‘

Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka wyposazonego w blat gorny wykonany z wysokle] JBKOSCI
antyposlizgowego tworzywa w kolorze szarym, z przegtebieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokoéci ok. 45 mm po bokach i ok.
75 mm z tytu; blat bez mozliwoscig demontazu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 28

Dotyczy: pakiet 10 — Wézki zabiegowe - 10 szt. ‘ ' .
Czy (w pkt. 5) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka wyposazonego w blat gorny o] wymlarach 650 x 550 mm oraz
powierzchni uzytkowej ok. 570 x 470 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 29

Dotyczy: pakiet 10 — Wézki zabiegowe - 10 szt. . ‘ . _

Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie uchwytow szuﬂad bez ostrych krawed2| dostepnych na ca’feJ szerokosa
szuflady, wykonanych z estetycznego, wysokiej jakosci tworzywa sztucznego, kolorystyka do wyboru przez Zamawiajgcego 6 kolorow
do wyboru — jak na wzorniku ponizej?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. pozostate parametry bez zmian

Pytanie nr 30

Dotyczy: pakiet 10 — Woézki zabiegowe - 10 szt. . ‘ ' ‘
Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka p05|ada]acego elementy dekoracyjne g. uchwyty szuflad w wybranym
przez Zamawiajgcego kolorze (6 koloréow do wyboru) — jak na wzorniku ponizej?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ



Pytanie nr 31

Dotyczy: pakiet 10 — Wézki zabiegowe - 10 szt. e '

Czy ( pkt. 10) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanle wozka wyposazonego w Jeden uchwyt do przetaczania umiejscowiony z
prawej strony wozka, stalowy, lakierowany proszkowo na kolor szary?

Odpowiedz: Nie, Zamawna]acy wymaga zgodnie z SWZ

Pﬂanle nr 32

Dotyczy pak:et 10 W6zk|,zabsegowe 10 szt. . ' :
Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowame wozka wyposazonego w dozownik na mydto wykonany z tworzywa
sztucznego, poj. 1.2I, zamocowany do specjalnego stelaza nad blatem wézka, wym. 120x310x230 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ
Pytanie nr 33

Dotyczy paklet 10— Wozkl ;,zablegowe 10 szt. o '

Czy (w pkt. 13 19) Zamawnajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka bez szyn mstrumentalnych7 w oferowanym wodzku wyposazenie
dodatkowe jest mocowane bezposrednio do korpusu wézka (w specjalnie od tego nagwintowane otwory montazowe) lub na specjalnym
stelazu nad blatem wdzka (nie ma koniecznoéci stosowania szyn instrumentalnych do mocowania wyposazenia dodatkowego).

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ
Pytanie nr 34

Dotyczy: pakiet 10 — Wézki zabiegowe - 10 szt. e ~ '
Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanle wozka wyposazonego w wysuwany blat roboczy wykonany z estetycznego,
wysokiej jakosci tworzywa sztucznego, wysuwany z boku wézka (z lewej strony), wym. 360 x 360 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 35

Dotyczy: pakiet 10 — Wézki zabiegowe - 10 szt. »

Czy (w pkt. 15 i 16) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wézka wyposazonego w dwa kosze na odpady z tworzywa sztucznego
z mozliwoscig otwierania pokrywy kolanem zamocowane do korpusu wézka (po prawej stronie), poj.14l kazdy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 36

Dotyczy: pakiet 10 — Wézki zabiegowe - 10 szt. i '
Czy (w pkt. 17) Zamawnajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka wyposazonego w po;edynczy uchwyt na re;kaW|czk| zabezpieczony
z czterech stron, wykonany ze stali lakierowanej proszkowo, wym. 140x215x195 mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ
Pytanie nr 37

Dotyczy: pakiet 10 — Wozki zabiegowe - 10 szt. ‘ '
Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka o g’rebokosa 620 mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. pozostale parametry bez zmian

Pytanie nr 38

Dotyczy: pakiet 10 — Wézki zabiegowe - 10szt.
Czy (w pkt. 22) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szaﬂq pOSIadaJaceJ wymlary szerokosc 650 mm gtebokos¢ 550 mm,
wysokos$¢ z kotami do blatu 1000 mm?




(Zdjecie pogladowe oferowanego wozka)

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 39

Pytania do zapisow SWZ:
Dotyczy rozdziatu IV, punkt 2, podpunkt 4) oraz rozdziatu VI, punkt 9, podpunkt 1), pakietu nr 13 i 14: Czy Zamawiajacy
uzna za spetnienie warunku zdolnosci technicznej lub zawodowej poprzez wykazanie przynajmniej jednej dostawy sprzetu medycznego?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
Pytanie nr 40

Pytania do zapiséw SWZ:
Dotyczy rozdziatu III, punkt 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby termin realizacji wynosit 6 tygodni od daty zamowienia?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 41

Pytania do warunkow gwarancji i serwisu (zatacznik nr 1b do Formularza Oferty):

Dotyczy punktu 13: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie punktu 13? W okreélonych przypadkach do sprawnego
funkcjonowania sprzetu, po prébie naprawy, konieczna jest wymiana danego elementu lub modutu. Nieuzasadniona bytaby sytuacja,
w ktdrej Zamawiajacy wymagatby wymiany catego sprzetu, a niesprawna bytaby tylko cze$¢ urzadzenia, ktorego catos¢, poza tym
dziata bez zarzutu. Wymiana wadliwego modutu w takich przypadkach chroni stuszny interes Zamawiajacego, a Wykonawcy umozliwi
rzetelng kalkulacje ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty.

Dodatkowo punkt 12 zabezpiecza sytuacje okolicznosci awarii podzespotow.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 42

Pytania do warunkdw gwarancji i serwisu (zatacznik nr 1b do Formularza Oferty):

Dotyczy punktu 14: Ze wzgledu na fakt, ze technologia wytwarzania oferowanego sprzetu ulega szybkim zmianom i cykle
produkcyjne podzespotéw sg stosunkowo krotkie w celu zastgpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, zwracamy sie z
prosbg o skrécenie terminu dostepnosci czesci zamiennych do 7 lat.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 43
Pytania do zapisdw projektu umowy (zatacznik nr 4 do SWZ):

Dotyczy paragrafu 5, ustep 5, 6: Majac na wzgledzie fakt, iz rekojmia jest instytucjg niedostosowang do specyfiki urzadzen
medycznych i w zwigzku z tym standardem staje sie ograniczanie lub wytaczanie rekojmi w zamian za udzielenie Zamawiajacym
gwarangji trwajacej co najmniej tyle, ile okres rekojmi, na lepszych i dogodniejszych dla Zamawiajgcych warunkach wykonywania
uprawnien z gwarancji, proponujemy dodanie zdania i wskazanie, ze uprawnienia do odstgpienia od umowy w ramach realizacji
uprawnien z tytutu rekojmi zostaje wytaczone:

,,(...) Strony zgodne wytaczajg prawo do odstapienia od umowy w oparciu o przepisy Kodeksu cywilnego dotyczace rekojmi”.



Wykonawca wskazuje, ze Zamawiajacemu przystuguja szerokie uprawnienia gwarancyjnych na zasadach okreslonych umowa,
gwarantujace zapewnienie Zamawiajacego nalezytej opieki serwisowej w przypadku wystapienia awarii sprzetu, a wrecz zapewnia
naprawe wszelkich usterek i nieprawidtowosci w dziataniu sprzetu na dogodnych dla Zamawiajacego warunkach. Mozliwoéé
jednoczesnej realizacji uprawnien z tytutu rekojmi wigze sie z ryzykiem mozliwosci odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego, co
jest rozwigzaniem niecelowym przede wszystkim z punktu widzenia Zamawiajgcego i zapewnienia ciggtosci nalezytej pracy szpitala.
W zwigzku z tym, w ocenie Wykonawcy, zasadne jest wytaczenie prawa do odstapienia na podstawie rekojmi, ktore stanowi
dodatkowe ryzyko dla Wykonawcy, a rezygnacja z ktdrego dla Zamawiajacego nie bedzie stanowita istotnego zmniejszenia jego praw
wynikajacych z Umowy.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 44

Pytania do zapiséw projektu umowy (zatacznik nr 4 do SWZ):

Dotyczy paragrafu 8, ustep 1, podpunkt e): Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej, o ktérej mowa
w podpunkcie e) do 200,00 zt za kazdy dzien zwioki?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 45

Pytania do zapiséw projektu umowy (zatgcznik nr 4 do SWZ):

Dotyczy paragrafu 8, ustep 4: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to, aby taczna wysokos¢ kar umownych wynikajacych z
niniejszej umowy nie mogta przekroczy¢ 10% catkowitej ceny towaru netto umowy?

Odpowiedz:Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 46

Pytania do zapisow projektu umowy (zatgcznik nr 4 do SWZ):
Dotyczy paragrafu 3, ustep 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby termin realizacji wynosit 6 tygodni od daty zamdwienia?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 47

Pytania do zapisdéw projektu umowy (zatgcznik nr 4 do SWZ2):

Dotyczy paragrafu 9, ustep 3: Wykonawca nie moze ponosic¢ ryzyka zwigzanego z konsekwencjami dziatain serwisowych podmiotéw
niezaleznych od Wykonawcy i o nieznanych dla Wykonawcy kompetencjach i systemie zapewnienia jakosci $wiadczonych ustug.
Wykonawca nie moze by¢ zmuszany do ponoszenia odpowiedzialnosci z tytutu rekojmi if/lub gwarangji dla aparatu, w ktérym mogty
zosta¢ dokonane naprawy lub modyfikacje niezgodne z zaleceniami producenta i stanowigce potencjalne zagrozenie bezpieczenistwa
obstugi i pacjentdw badanych za pomoca aparatu. Chcemy rowniez zauwazy¢, ze zapis umowy moze potencjalnie obcigza¢ Wykonawce
odpowiedzialnoscia za szkode wyrzadzong przez inny podmiot, a wiec jest niezgodny z art. 361 § 1 kc.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastepujaca modyfikacje zapisu umowy: Jesli Wykonawca nie dokona naprawy w terminie, o ktérym
mowa w ust. 6, lub jesli po usunieciu usterki lub awarii przedmiot umowy nadal nie bedzie w petni sprawny, Zamawiajgcemu przystuguje
prawo do Zzlecenia naprawy lub zakupu analogicznego przedmiotu umowy, jesli naprawa nie bedzie mozZliwa, wraz z kosztami
ewentualnego transportu w obie strony innemu autoryzowanemu punktowi sprzedaZy | serwisu producenta aparatury na koszt
Wykonawcy. W takim przypadku Zamawiajgcy zachowuje uprawnienia przystugujgce mu w ramach umowy i udzielonej gwarancji.

Prosimy réwniez o dodanie nastepujacego zastrzezenia: Zamawiajacy uprzednio wezwie Wykonawce do usuniecia naruszenia
wyznaczajgc mu dodatkowy, nie krotszy niz 2 dni robocze termin.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 48

Pakiet 8: Lampy zabiegowe przenosne — 5 szt.
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa wyposazong w czasze bez dodatkowych listew uchwytowych?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 49

Pakiet 8: Lampy zabiegowe przenosne — 5 szt.
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z czasza o $rednicy 24 cm wyposazong w 15 diod LED?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 50

Pakiet 8: Lampy zabiegowe przenosne — 5 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa z regulacjg $rednicy pola operacyjnego w zakresie 12-22 cm realizowang
z panelu dotykowego sterowania?



Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 51

Pakiet 12: Stoly zabiegowe

Pozycja 1 — Stoly zabiegowe — 8 szt.

Pozycja 2 — Stoly zabiegowe — 2 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét zabiegowy z elektryczna regulacja wysokosci realizowang z przewodowego sterownika
noznego lub pilota recznego? Oferowane rozwigzanie jest lepsze od wymaganego

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie nr 52

Pytanie 1 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z panelem umiejscowionym przy czaszy? Proponowane rozwigzanie
bardzo dobrze sprawdza sie w praktyce z uwagi na zredukowanie ryzyka zmiany pozycji lampy. Jest
zatem parametrem znacznie korzystniejszym dla Uzytkownika.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 53

Pytanie 2 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:
Czy Zamawiajacy dopuéci lampe z matrycg z 18 diodami LED? Ich ilo$¢ nie ma wptywu na jakos¢ Swiatfa.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 54

Pytanie 3 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:
Czy Zamawiajgcy dopusci lampe z o natezeniu oswietlenia 100 000 Lux/1m., jako parametr znacznie
korzystniejszy dla Uzytkownika?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian

Pytanie nr 55

Pytanie 4 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajacy dopusci czasze ze $rednicg oprawy 35x34 cm? Wyzszy parametr w tym przypadku
znacznie korzystniejszy dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian

Pytanie nr 56
Pytanie 5 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajacy dopusci lampe ze wspotczynnikiem odwzorowania barw — Ra 90?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 57

Pytanie 6 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe z temperaturg barwowa w zakresie 3800 / 4300 / 4800 K? Parametr
znacznie korzystniejszy od wymaganego przez Zamawiajacego.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 58

Pytanie 7 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z zakresem regulacji $rednicy pola operacyjnego: 18-30 cm? Parametr
korzystniejszy dla Zamawiajgcego w jego gornej granicy zakresu.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 59

Pytanie 8 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajgcy ma na mysli minimalng odlegtos¢ ustawienia czaszy od osi obrotu? Pytanie dotyczy
punktu méwigcego o Obszarze roboczym: 70-140 cm.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 60

Pytanie 9 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ elektronicznej regulacji natezenia Swiatta w zakresie 20-100%,
rezygnujac przy tym z mozliwosci bezstopniowej regulacji Swiata?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ



Pytanie nr 61

Pytanie 10 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z matryca z 42 diodami LED? Ich ilo$¢ nie ma wplywu na jakoéé¢ wiatta.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 62

Pytaniell dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z o natezeniu oswietlenia 130 000 Lux/1m., jako parametr znacznie
korzystniejszy dla Uzytkownika?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian

Pytanie nr 63

Pytanie 12 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajacy dopusci czasze ze Srednicg oprawy 43,5 cm? Wyzszy parametr w tym przypadku
znacznie korzystniejszy dla Zamawiajacego.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 64

Pytanie 13 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:
Czy Zamawiajgcy dopusci lampe ze wspdtczynnikiem odwzorowania barw — Ra 96?
Proponowany parametr jest korzystniejszy dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian

Pytanie nr 65

Pytanie 14 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajacy dopusci lampe z zakresem regulacji Srednicy pola operacyjnego: 15-25 cm? Zakres
nieznacznie rézni sie od wymaganego, nie ma wiekszego wptywu na jakosc.

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian

Pytanie nr 66

Pytanie 15 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ regulacji Srednicy oswietlanego pola poprzez dotykowe sterowanie
na uchwycie sterylnym? Parametr korzystniejszy dla Uzytkownika.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 67
Pytanie 16 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ elektronicznej regulacji natezenia Swiatta w zakresie 20-100%,
rezygnujac przy tym z mozliwosci bezstopniowej regulacji $wiata?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 68
Pytanie 17 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ tgcznego poboru mocy 57,5 W?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 69
Pytanie 18 dot. Pakietu 8 — Lampy zabiegowe przenosne / Parametry techniczne:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ elektronicznego regulowania $rednicy oswietlanego pola, rezygnujac
z regulacji poprzez obrdt uchwytu sterylnego? Proponowane rozwigzanie jest zdecydowanie mniej
awaryjne, a jednoczesnie korzystniejsze dla Uzytkownika.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 70
PAKIET 9 — Lampy zabiegowe sufitowe — 3 sztuki

1. Dotyczy: Zatacznik nr 1a do Formularza oferty, pkt 3. Oprawa o konstrukgcji monolitycznej, jednorodnej,
zwartej budowie, tatwej do utrzymania w czystosci, wyposazona w wymienny uchwyt (tzw. czysty) do
przemieszczania oprawy oraz uchwyt (tzw. brudny) umieszczone za zewnetrznej czesci obudowy.

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie lampy bez uchwytu brudnego. Przy tak niewielkich czaszach
stosowanie uchwytéw brudnych nie ma funkcjonalnego uzasadnienia.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ



Pytanie nr 71
PAKIET 9 — Lampy zabiegowe sufitowe — 3 sztuki

Dotyczy: Zatacznik nr 1a do Formularza oferty, pkt 7. Oprawy lamp w ksztatcie kota o $rednicy nie
wiekszej niz 40 cm, diody LED umieszczone symetrycznie na ich powierzchni.

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie lampy o $rednicy 43,5 cm. Tak niewielka roznica nie ma wptywu
na komfort i ergonomie pracy.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 72
PAKIET 9 — Lampy zabiegowe sufitowe — 3 sztuki

Dotyczy: Zatgcznik nr 1a do Formularza oferty, pkt 8. Matryca diodowa ztozona maksymalnie z 26 diod.
Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie matrycy z 42 diodami.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 73
PAKIET 9 — Lampy zabiegowe sufitowe — 3 sztuki

Dotyczy: Zatgcznik nr 1a do Formularza oferty, pkt 10. Regulacja $rednicy pola oswietlanego — od co
najmniej 17 cm — 22 cm; regulacja przez wymienny uchwyt (tzw. czysty).

Czy Zamawiajacy dopusci regulacje poprzez sterowanie cyfrowe z panelu dotykowego znajdujacego sie
przy rekojesci, w szerszym niz oczekiwanym przez Zamawiajacego zakresie?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 74
PAKIET 9 — Lampy zabiegowe sufitowe — 3 sztuki

Dotyczy: Zatgcznik nr 1a do Formularza oferty, pkt 12. Temperatura barwowa 43500K (+/-100 oK).
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie temperatury barwowej 4300-K wraz z opcjg dodatkowych
ustawien.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry bez zmian

Pytanie nr 75
PAKIET 9 — Lampy zabiegowe sufitowe — 3 sztuki

Dotyczy: Zatacznik nr 1a do Formularza oferty, pkt 18. Pobdr mocy nie wiekszy niz 35 W.

Czy Zamawiajacy dopusci pobor 64 W? Pobor ten jest standardowy przy takiej klasie lamp i nie wplywa
na komfort i ergonomie pracy.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, j.t. ze zm.)
Zamawiajacy zmienia tresc Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w zakresie :

> modyfikacji zatacznika 4 do SWZ -wzdr umowy

» modyfikacji zatgcznika 8 do SWZ(zatgcznika nr 4 do umowy) —umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

> modyfikacji zatgcznika nr 3 do SWZ-JEDZ(korekta nazwy Zamawiajgcego)

> wykreslenia z listy zatgcznikdw do SWZ zatgcznika nr 7-zobowiazania do zachowania tajemnicy

Na podstawie art. 137 ust. 2 PZP zmodyfikowane zalaczniki nr 3,4,8 do SWZ udostepnia na stronie internetowej
prowadzonego postepowania.

Zamawiajacy zwraca sie z prosba, aby w przypadku dopuszczenia parametrow / zapiséw innych niz opisane w
SWZ zaznaczyd, iz parametr /zapisy zostaly dopuszczone w drodze udzielonych wyjasnien tresci SWZ.

Z powazaniem
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